Мембранные пневматические
насосы для агрессивных сред
серии ADP 6662A3
Руководство по эксплуатации
OOO «Зенова»
Тел. +7 342 225 00 40
mail: client@zenova.ru
Редакция 7 от 22 мая 2025 г.

насос можно использовать не только для перекачки жидкости, но и для поддержания давления
жидкости в системе.
РАСШИФРОВКА АРТИКУЛА
ADP-6662A3-344-C (насос из пластика)
ADP-666 – аналог насоса ARO серии PRO
2 – номинальный диаметр патрубков насоса в дюймах (50 мм)
A – центральная часть корпуса из алюминия.
3 – рабочие камеры насоса из полипропилена, фланцевое присоединение ANSI 2" class 150
3 – седла из полипропилена
4 – шарики из PTFE
4 – мембраны из PTFE/Santoprene
C- стандартное обозначение для всех насосов серии
4
ПРИНЦИП ДЕЙСТВИЯ НАСОСА